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به دنبال زلزله ای که به بزرگی  6.1 ریشتر در ساعت 2:02 بامداد روز شنبه 11 
تیرماه در بندر خمیر استان هرمزگان رخ داد و  منجر به در گذشت و مصدوم 

شدن چند تن از هموطنانمان شد.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی 
حادثه زمین لرزه در مناطقی از استان هرمزگان را تســلیت گفت و به کمیسیون عمران 

مجلس برای بررسی ابعاد مختلف حادثه و نحوه امدادرسانی، ماموریت داد.
در همین رابطه اعضای کمیســیون عمران مجلس در مناطق زلزله زده استان هرمزگان 

حضور یافتند و از نزدیک در جریان امدادرسانی به زلزله زدگان قرار گرفتند.
پس از وقوع زلزله در استان هرمزگان آقای قالیباف رئیس مجلس به کمسیون عمران به 
عنوان کمیسیون تخصصی ماموریت داد تا در منطقه حاضر و از نزدیک به مشکلات مردم 
رسیدگی و گزارش از وضعیت امداد رسانی دستگاه های اجرایی به زلزله زدگان تهیه و به 
مجلس ارائه دهند.در همین راستا عبدالجلال ایری سخنگوی کمسیون عمران مجلس از 

حضور اعضای این کمسیون در مناطق زلزله زده استان هرمزگان خبر داد.
وی با بیان اینکه حضور اعضای کمیسیون در راستای ماموریت رئیس مجلس صورت 
گرفته، بیان کرد:قرار است تا اعضای کمیسیون از منطقه بازدید و از نزدیک مشکلات افراد 
آسیب دیده را بررسی و گزارشی از نحوه امداد رسانی و همچنین اقدامات انجام شده از 

سوی دستگاه های مربوطه را تهیه و تدوین کرده و به مجلس ارائه دهند.
سخنگوی کمسیون عمران با تاکید بر اینکه این کمیسیون از همه ابزارهای نظارتی مجلس 
برای سرعت بخشــیدن به منظور روند امداد رســانی به مردم مناطق زلزله زده استفاده 
خواهد کرد، ، اظهار کرد:با توجه به شــرایط آب و هوایی منطقه زلزله زده ، دستگاه های 

امداد رسان باید به روند امدادرسانی سرعت ببخشند.
نیروهایامدادیونظامیبهخوبیپایکارآمدهاند

نماینده مردم بندرلنگه، بســتک و پارســیان در پی گیری جداگانه خود که در محل این 
واقعه صورت گرفته است گفت: روند انتقال کانکس به منطقه زلزله زده سایه خوش در 

بندرلنگه به سرعت انجام گیرد تا مردم از گرمای سوزان و شرجی شدید رهایی یابند.
احمد جباری نماینده مردم غرب هرمزگان با تشــکر از حضور همه مسؤولان در دقایق 
اولیه زلزله در منطقه سایه خوش و روســتاهای مجاور، از اقدام به موقع استاندار، سپاه، 
نیروی دریایی، ارتش، نیروی انتظامی، هلال احمر، بنیاد مسکن، نیروهای مردمی، مردم 
صبور منطقه، وزیر کشور، دبیرکل جمعیت هلال احمر، وزیر بهداشت، رییس اورژانس 
کشور، نیروهای بهداشت و درمان، رییس بنیاد مسکن کشور تقدیر کرد وبه فارس گفت: 
این حضور پر رنگ و سریع از آلام مردم کاسته و امید آنها را به بازگشت به زندگی اولیه 
بیشتر می کند.وی ضمن تسلیت به همه مردم داغدار این منطقه و آرزوی سلامتی برای 
مصدومان، تأکید کرد: توجه به گرمای هوا و درک شرایط مردم در شرایط کنونی اهمیت 
فراوانی دارد و مردم زندگی خود را از دست داده اند و لذا چشم انتظار حمایت دولت در 
این شرایط هستند.جباری با اشاره به جلسه ویژه روز گذشته با وزیر کشور که به مناطق 
زلزله زده سفر کرده بود، عنوان داشت: در جلسه با وزیر کشور مقرر شد تا حتما اسکان 
موقت با کانکس انجام گیرد و اکنون کانکس ها به منطقه حرکت کرده اند و مردم زلزله زده 
در گرما نمی  توانند در چادر بمانند.نماینده هرمزگان گفت: حتما ســتاد بحران استقرار 
کانکس را جدی بگیرند و با جدیت آن را دنبال کنند تا بتوانیم ظرف مدت کوتاهی مردم 

را در کانکس اسکان کنیم.

اعضای کمیسیون عمران در مناطق زلزله زده هرمزگان حضور یافتند

نیروهایامدادیونظامیبهخوبیپایکارآمدهاند
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مسببان آلودگی هوابه جزای خود می رسند؟

سوء مدیریت مدیران بالا دستی برای مقابله با ریزگردها یکی از عناصر 
اصلی بروز بحران های زیســت محیطی امروز کشور است.این مدیران 
اکنون با پنهان کردن گرایش های سیاسی که به واسطه آن در دولت های 
قبل منصوب شده بودند، خود را نزدیک به دولت فعلی معرفی می کنند 
و به جای پاســخگویی در مقام منتقد قرار می گیرنــد که این مهم جای 
توجه جــدی دارد. مقامــات وزارت صمت باید به این ســازمان های 
کلیدی و مهم توجه جدی کنند و جلو این مسائل را سد نمایند. سازمان 
زمین شناسی و سازمان مدیریت بحران در موضوع گردوغبار باید نقشی 
پررنگ تر می داشــتند. ای کاش اقداماتی انجام می شد که شاهد تشدید 
بحران های امروز نباشیم.در پیوست شــماره یک قانون بودجه سنواتی 
کشــور ردیف های اختصاص یافتــه به دســتگاه های دولتی به خوبی 
مشخص شده، به عنوان نمونه در پیوست یک بودجه )اعتبارات تملک 
دارایی سرمایه ای( به سازمان زمین شناســی ۵ میلیارد تومان برای تهیه 
نقشه پهنه بندی مخاطرات زمین اختصاص داده شده است که موضوع 
گردوغبار هم یکی از مخاطرات زمین شناسی است.۹ میلیارد تومان به 
سازمان جنگل ها برای برنامه تثبیت شن های روان اختصاص داده شده و 
12 میلیارد تومان هم برای کاهش ریزگردها در بخش کاهش آلودگی هوا 
درنظر گرفته شده است. یک برنامه کلی نیز وجود دارد که چند طرح ذیل 
آن تعریف شده و یکی از این ها برنامه سازمان حفاظت از محیط زیست 
با محوریت مقابله با ریزگردهاســت که ۷/۵ میلیارد تومان بودجه دارد. 
همچنین برنامه مطالعات جامع مقابله با ریزگردها 2 میلیارد تومان، ایجاد 
سیستم پایش گردوغبار ۵ میلیارد تومان، برنامه حفاظت و بهره برداری از 
زیست بوم های بخش حفاظت و احیای تالاب انزلی 1۵ میلیارد تومان، 
حفاظت و احیای تالاب های در معرض خشکسالی 100 میلیارد تومان 

و نیز برنامه مطالعه و حفاظت از دریاچه های...
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بررسی ضرورت های توجه به اقتصاد کرانه ای

۱۰۰۰۱۰۰۰کیلومترمرزدریاییبوشهرکیلومترمرزدریاییبوشهر
وسهمناچیزاقتصاددریا!وسهمناچیزاقتصاددریا!

خطر احداث و توسعه منابع جدید ذخیره آبی استان آذربایجان غربی،»  اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

وضعیتدریاچهارومیهاصلاًرضایتبخشنیست
6

دریاچه ارومیه از جمله بزرگترین دریاچه های نمک دنیا است یا بهتر است بگوییم بود، اکوسیستم دریاچه تاثیر بسزایی در تعدیل دمایی 
آب و هوای منطقه دارد)مانند ترموستات محیط عمل می کند( و به نوعی سپر بلا است .ما دلایل متعددی در خشک شدن دریاچه ارائه 
شده است. خشک سالی و کاهش بارندگی.افزایش میانگین دمایی و تغییر در نوع نزولات جوی )باران به جای برف(، توسعه بی رویه 

کشاورزی و افزایش بی محابای استفاده از آب -سد سازی اما همواره برای هر مشکل یک دلیل اصلی و مهم وجود دارد  که سایر عوامل 
یا در نتیجه آن هستند و یا مکمل آن. این دلیل اساسی است که تا زمانی که حل نشود مشکل خشک شدن دریاچه همچنان پابرجاست. 

دهه ۷0 خورشیدی زمانی که ایران سرگرم پروژه های سازندگی بود دلیل اصلی خشک شدن دریاچه ...
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سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد«:

تیم اقتصادی دولت بسته مشخص 
اقتصادی ندارد 

یک نماینده مجلس به »اقتصاد سرآمد« می گوید: مسلماً هرجا منفعت باشد، مافیایی هم وجود دارد

صنایعخودرو،صرفاًبادستوروبخشنامه
درستنمیشود

 بررسی سهم تحقیقات دریایی
  از تولید ناخالص داخلی در گفت و گو

 با مدیرعامل شرکت کشتی سازی اروندان

جای خالی 
تحقیقات فاخر 

در صنعت 
دریانوردی

 منابع دریایی ارزشمند و عظیمی در سطح کشور وجود دارد که باید 
راه های شناخت این منابع و بهره برداری از آن ها به درستی مدیریت 

شود. استخراج مواد و انرژی نوین، از موضوعات...

برخی  سنگ خارجی ها را به سینه می زنند

تخریبدولت
ازسوی
۱۰هزار
اکانتفیک

روزنامه اقتصاد سرآمد
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روزنامه صبح ایران

ش بنیان
 »سال تولید، دان

 و اشتغال آفرین« 

ااقتصادقتصاد

  فراخوان تجدید مزایده  عمومی 
شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به اجاره يک قطعه زمین جهت استفاده پارکینگ عمومی واقع در خیابان شهدا , از طريق برگزاري  فراخوان عمومی سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  به افراد حقوقی و حقیقی واجد شرايط در قالب قرارداد اجاره بدون اخذ سرقفلی اقدام نمايد . لذا از کلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می آيد مطابق جدول زمانبندي ذيل به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir   مراجعه و نسبت به دريافت اسناد و مدارک  اقدام نمائید.لازم است 

مزايده  گران در صورت عدم عضويت قبلی ،مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزايده محقق سازند. 

 مبلغ پايه اجاره بها بهمدت قراردادموقعیت مكانيشماره فراخوانموضوع پروژه
  صورت ماهیانه     ريال

مساحت زمین 
 ) متر مربع ( 

 مبلغ تضمین شرکت
در فراخوان

 اجاره يک قطعه زمین
 جهت استفاده پارکینگ

عمومی
۵۰۰۱۰۰۵۷۰۱۰۰۰۰۰۹

 خیابان شهدا بازار 
 میوه فروشان

 پارکینگ عمومی
 دريابیگرد

۱4۰۰6۰/۰۰۰/۰۰۰ مترمربع۱6۵/۰۰۰/۰۰۰/يک  سال

توضيحات: 
1- تاريخ فروش اسناد: كلیه متقاضیان میتوانندحداكثر تا ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخه ۱4۰۱/۰4/۱3  از طريق  مراجعه به سامانه الکترونیکی دولت ) ستاد ( 

اسناد  فراخوان را دريافت نمايند.
2- مهلت تحويل پاکت )ارائه اســناد فيزيکی پاکت  الف  الزامی است . (  : تا ســاعت 26 روزدو شنبه    مورخه ۱4۰۱/۰4/26  از طريق بارگذاری در سامانه 

الکترونیک دولت 
3-تاريخ بازگشايي پيشنهادها: راس ساعت۹روزسه شنبه مورخ ۱4۰۱/۰4/28 

4- مكان بازگشايي: شهرداري مركزي بوشهرروبروي میدان شهرداري.
5- ساير جزئیات و شرايط در اسناد فراخوان درج شده است.

6- حضور نمايندگان شركتها با در دست داشتن معرفي نامه كتبي در جلسه مزايده آزاد است.
7- ضمناً متن آگهي در شبكه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس:www.Bushehr.ir درج گرديده است.

8-  در صورتیكه برندگان اول و دوم مزايده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
9- شهرداري در رد يا قبول هر يك از پیشنهادها مختار است.

هزينه درج آگهي در دو نوبت به عهده برندگان فراخوان  میباشد.
تاريخ  انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰4/۰۵
تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰4/۱3

روابط عمومي  و امور بین الملل شهرداري

 نوبت دوم
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